
Dohoda o ukončení Smlouvy o dodání Zboží a poskytování služeb

Číslo smlouvy: 45294

SMLUVNÍ STRANY:

l. Pos kytov atel: z? ÍÝÍIÍ/gýÝ/ýíˇ/f//Ĺˇ .
m W ı'ìˇf' cĹ Íflı'ˇ'f4

Jınćnøz TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem vHradei
Králové` sp. zn. Pr 52

Sídlo: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové
IČ; 64809447
DIČ; C264809447
Bankovní Spojení :
Číslo účtu;
zastoupená:
kontaktní osoba:

(dále jen jako „pOSkytovatel“)

a

2. Oprávněny':

Jméno: Thalia, a.s.
Zápis v OR: Sp. Zn. B 3193 vedená u Městského Soudu V Praze
Sídlo: Podbabská 1112/13, 160 00 Praha 6 ~ Bubeneč
Doručovací adresa: Obecní dvůr 433, 280 02 Kolín
IČ; 63079542
DIČ; CZ63079542
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupená:
kontaktní osoba:

(dále jen jako „oprávněný“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

dohodu o ukončení smlouvy
o dodání zboží a poskytování služeb č. 45294:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Smluvní strany uzavřely dne 18.7.2019 Smlouvu O dodání Zboží a poskytování služeb č. 45294, na
Základě které Se poskytovatel Zavázal, Že pro účely Zajištění provozu předmětu nájmu
oprávněného dle smlouvy o nájmu prostor Sloužících podnikání č. 3199/2019 (CES 2019/0865)
uzavřené mezi Statutárním městem Hradec Králové, IČ 00268810, jako pronajímatelem a
Oprávněným jako nájemcem dne 30.4.2019 (dále jen jako „nájemní Smlouva“), a to prostor v



areálu letiště Hradec Králové, nacházejících se V katastrálním území Věkoše, obec Hradec
Králové, areál letiště Hradec Králové, konkrétně:

a) neınovité věci bez č.p../č.e. - UL (úkryt letecké techniky, Objekty Zvláštní pozemní ostatní) na
cizím pozemku, Vše V k.ú. Věkoše, označené jako :

aa) UL e.č. 183, Skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, délka úlu
28 m,
ab) UL e.č. 185, skladové nevytápěné prostory O výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, délka úlu
28 m - garážová Vrata,
ac) UL e.č. 186, Skladové nevytápěné prostory o výměře 488 m2, na parc. c. 924/3, délka úlu
28 m,
ad) UL e.č. 187, skladové nevytápěné prostory o výměře 488 inZ, na parc. c. 924/3, délka úlu
28 m,
ae) UL e.č. 188, Skladové nevytápěné prostory o Výměře 488 m2, na parc. č. 924/3, délka úlu
28 m,
aí) UL e.č. 192, Skladové nevytápěné prostory o výměře 506 m2, na parc. č. 924/3, délka úlu
30 m - garážová vrata,
ag) provozní Zděná budova e.č. 206, nevytápěná o výměře 546 m2, na parc. č. St. 697
(nevytápěné kanceláře, Skladové nevytápěné prostory, Sociální Zařízení a Společné prostory),
ah) Otevřená betonová příhradová Stavba - Objekt označený jako e.č. 200 o výměře 176 m2, na
parc. č. 924/3 (Skladové prostory),
ai) Otevřená betonová příhradová Stavba _ objekt označený jako e.č. 201 O výměře 176 m2, na
parc. č. 924/3 (Skladové prostory),
aj) otevřená betonová příhradová Stavba - objekt Označený jako e.č. 202 o výměře 176 m2, na
parc. č. 924/3 (Skladové prostory),

b) Zpevněné plochy Ve vlastnictví pronajímatele na cizím pozemku (Zpevněné plochy u objektů,
které jsou předmětem nájmu, příjezdové plochy k objektům a část staré přistávací dráhy) -na parc.
č. 924/3, 924/18, 924/21, 924/25, 924/26 Vkat. území Věkoše - o celkové Výměře 24749 m2,
S výjimkou části parc. č. 924/21, tj. nově vybudovaného Silničního okruhu pouze po dobu konání
kulturních akcí v Calendariu regina nebo jinak podporovaných městem uvedených vKalendáři
akcí v areálu letiště, pronajatých Za účelem organizování Veřejných kulturních akcí včetně
hudebních produkcí, schválených pronajímatelem, pro kancelářské a Skladové účely, Za účelem
výstav s leteckou, strojírenskou, Zemědělskou a Stavební tématikou,

poskytovat V souladu S předmětnou nájemní Smlouvou oprávněnéınu dále uvedené zboží a Služby.

Poskytovatel Se Zavázal poskytovat oprávněnému následující dodávky a Služby:

a) elektrická energie,
b) režijní Služby:

> informační a klientský Servis,
X* provoz a údržba energetické rozvodné soustavy V areálu letiště Hradec Králové,

II. PŘEDMĚT DoHODY o UKONČENÍ SMLOUVY

1. Vzhledem ktomu, že Oprávněný jako prodávající uzavřel se Společností Ameba Production spol.
s r. o., IČ: 25617303, Se sídlem Těšnov 1163/5, Nové Město, PSČ: 11000 Praha l jako kupujícím
smlouvu o koupi části Závodu, na Základě které byla práva a povinnosti Ze smlouvy O dodání Zboží
a poskytování služeb č. 45294 převedena na Společnost Ameba Production spol. S r. o., s účinností
ke dni 24.10.2019, dohodly Se smluvní strany touto dohodou na ukončení Smlouvy o dodání Zboží
a poskytování služeb č. 45294 Ze dne 18.7.2019 a to ke dni 31.12.2019.



2.
UI

V Hradci Králové dne

Kc dni 3|.12.2019 byly při předání předmětu nájmu specifikovaného v čl. I. odSt. l této dohody
provedeny odečty měřidel Spotřebovaných energií a dodaného Zboží. Smluvní Strany provedou
konečné vyúčtování dodaného Zboží a poskytnutých Služeb, a to Za ceny a podmínek Sjednaných
ve Smlouvě o dodání Zboží a poskytování Služeb č. 45294.

Stavy podružných měřidel: č. měřidla k 31.12.2019
UL e.č. 183 025916110273 3912237 kWh

5265919010205__________________________9.35.4.1S.W.h
budova e.č. 206 93536664 3037,4 kWh

Poskytovatel a Oprávněný prohlašují, že uzavřením a splněním této dohody jsou jejich veškerá
práva a povinnosti Ze Smlouvy O dodání Zboží a poskytování služeb č. 45294 vypořádány a nemají
Z tohoto titulu vůči Sobě žádných dalších nároků.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato dohoda je vypracována ve dvou Stejnopisech o Síle Originálu, vlastnoručně podepsaných
Zástupci smluvních stran, Znichž poskytovatel Obdrží 1 vyhotovení a Oprávněný obdrží 1
vyhotovení.

Dohoda vstupuje vplatnost dnem podpisu obou Smluvních Stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru Smluv.

Oprávněný prohlašuje, že Souhlasí S uveřejněním této dohody v plném Znění (včetně všech příloh).
Smluvní Strany prohlašují, že dohoda neobsahuje žádná obchodní tajemství a oprávněný Souhlasí S
uveřejněním dohody (vč. metadat) bez Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Strany Se dohodly, že Se tato dohoda a vztahy Z ní vyplývající řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012
Sb., občanského Zákoníku.

. Smluvní Strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena na Základě vážné a Svobodné vůle Obou
Smluvních Stran, nikoliv v tísni či Za nápadně nevýhodných podmínek, že dohodě porozuměly a
chápou její význam, což steují Svými podpisy.

I ł představenstva
TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE Thalia, as

Zast. na Základě plné moci

fn

l 2 llfl'. ŽllŽll V ...... /ˇ .................. dne ÚS '0% EU




